



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

ACE & TATE DENMARK APS

HAVNEHOLMEN 29, 1561 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2023**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 29 June 2023*

Mark Daniel de Lange

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 38 12 94 81
CVR NO. 38 12 94 81

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... <i>Auditor's report on compilation of financial information</i>	5-6
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	8
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	9-10
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	11
Noter..... <i>Notes</i>	12-13
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	14-18

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Ace & Tate Denmark ApS
c/o BDO statsautoriseret revisionsaktieselsk
Havneholmen 29
1561 København V

CVR-nr.: 38 12 94 81
CVR No.:
Stiftet: 21. oktober 2016
Established: 21 October 2016
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Mark Daniel de Lange
Karin Hoogendoorn

Revisor
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Handelsbanken København City
Amaliegade 3
1256 København K

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed, herunder designe og produktion af eget mærke inden for designbriller, samt udvikling af markedsføringsmaterialer samt rådgivningsvirksomhed vedrørende ovennævnte produkter samt hermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har konstateret en fejl i 2020 som påvirker resultatet på 88 tkr. Denne er tilrettet og har ikke givet anledning til yderligere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise trading of glasses, including the design and production of own brand name in designer glasses, as well as the development of marketing materials and advisory services relating to the above-mentioned products and related activities

Unusual matters

The company's management has found an error in 2020 which affects the result of DKK 88,000. This has been corrected and has not given rise to further.

Development in activities and financial and economic position

The result for the year is as expected.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		4.400.866	3.747.891
<i>GROSS PROFIT</i>			
Staff costs.....	1	-3.598.528	-2.704.813
<i>Staff costs</i>			
Depreciation, amortisation and impairment.....		-566.224	-912.518
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		236.114	130.560
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Other financial income.....		0	18.889
<i>Other financial income</i>			
Other financial expenses.....	2	-129.858	-176.021
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		106.256	-26.572
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Tax on profit/loss for the year.....		0	0
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		106.256	-26.572
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		106.256	-26.572
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		106.256	-26.572
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Other plant, machinery, tools and equipment..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		515.958	768.496
Leasehold improvements..... <i>Leasehold improvements</i>		657.556	956.021
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	3	1.173.514	1.724.517
Rent deposit and other receivables..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		408.283	397.950
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	4	408.283	397.950
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		1.581.797	2.122.467
Prepayments and accrued income..... <i>Prepayments and accrued income</i>		227.500	25.195
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		227.500	25.195
Cash and cash equivalents..... <i>Cash and cash equivalents</i>		463.641	1.656.933
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		691.141	1.682.128
AKTIVER <i>ASSETS</i>		2.272.938	3.804.595

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Share capital..... <i>Share capital</i>		50.000	50.000
Retained profit..... <i>Retained profit</i>		309.727	203.471
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		359.727	253.471
Lease liabilities..... <i>Lease liabilities</i>		142.934	214.401
Other liabilities..... <i>Other liabilities</i>		303	303
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	5	143.237	214.704
Trade payables..... <i>Trade payables</i>		36.081	96.317
Payables to group enterprises..... <i>Payables to group enterprises</i>		324.127	1.999.233
Other liabilities..... <i>Other liabilities</i>		474.878	1.119.730
Accruals and deferred income..... <i>Accruals and deferred income</i>		934.888	121.140
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		1.769.974	3.336.420
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		1.913.211	3.551.124
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		2.272.938	3.804.595
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 6		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Share capital <i>Share capital</i>	Retained profit <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity at 1 January 2022</i>	50.000	203.471	253.471
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		106.256	106.256
Egenkapital 31. december 2022 <i>Equity at 31 December 2022</i>	50.000	309.727	359.727

NOTER
NOTES

			Note
Staff costs			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	5	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	3.222.054	2.425.186	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	283.655	209.988	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	49.531	38.592	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	43.288	31.047	
<i>Other staff costs</i>			
	3.598.528	2.704.813	
Other financial expenses			2
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	85.535	137.402	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	44.323	38.619	
<i>Other interest expenses</i>			
	129.858	176.021	
Materielle anlægsaktiver			3
<i>Property, plant and equipment</i>			
	Other plant, machinery, tools and equipment <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>	Leasehold improvements <i>Leasehold improvements</i>	
Kostpris 1. januar 2022.....	1.776.759	2.259.755	
<i>Cost at 1 January 2022</i>			
Tilgang.....	3.668	11.552	
<i>Additions</i>			
Kostpris 31. december 2022.....	1.780.427	2.271.307	
<i>Cost at 31 December 2022</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	1.008.263	1.303.733	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2022</i>			
Årets afskrivninger	256.206	310.018	
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	1.264.469	1.613.751	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2022</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	515.958	657.556	
<i>Carrying amount at 31 December 2022</i>			
Finansielle leasingaktiver.....	408.282		
<i>Finance lease assets</i>			

NOTER
NOTES

					Note
Finansielle anlægsaktiver					4
<i>Financial non-current assets</i>					
				Rent deposit and other receivables	
				<i>Rent deposit and other receivables</i>	
Kostpris 1. januar 2022.....				397.950	
<i>Cost at 1 January 2022</i>					
Tilgang.....				10.333	
<i>Additions</i>					
Kostpris 31. december 2022.....				408.283	
<i>Cost at 31 December 2022</i>					
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				408.283	
<i>Carrying amount at 31 December 2022</i>					
Langfristede gældsforpligtelser					5
<i>Long-term liabilities</i>					
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
	31/12 2022	<i>Repayment</i>	<i>outstanding</i>	31/12 2021	
	<i>total</i>	<i>next year</i>	<i>after 5 years</i>	<i>total</i>	
	<i>liabilities</i>			<i>liabilities</i>	
Lease liabilities.....	142.934	0	0	214.401	
<i>Lease liabilities</i>					
Other liabilities.....	303	0	0	303	
<i>Other liabilities</i>					
	143.237	0	0	214.704	
Eventualposter mv.					6
<i>Contingencies etc.</i>					
Eventualforpligtelser					
<i>Contingent liabilities</i>					
Selskabet har d. 1. december 2020 indgået en huslejeforpligtelse med en uopsigelighedsperiode til d. 30. november 2030, med 6 måneders opsigelsevarsel.					
Huslejeforpligtelsen beløber sig samlet til 5.557 tkr.					
Det er dog aftalt at huslejekontrakten kan opsiges efter henholdsvis 2 år, 5 år og 7 år med 6 måneders opsigelsesvarsel.					
<i>The company has per the 1st of december 2020 entered into a tenancy agreement with a irrevocability period till the 30th of November 2030, with 6 months term of notice.</i>					
<i>The tenancy agreement amount to a total of 5.557 TDKK.</i>					
<i>It has been agreed that the tenancy agreement can be terminated respectively after 2 year, 5 year, and 7 years with 6 months terms of notice.</i>					
